Mariæ Deauratæ , Aimerico subrogatur , cujus electionem pontificatus

sui anno 13 ratam habuitBenedictus XIII, 11 idus januarii , id est 1407 .

XLII. — Guido de Vairaco ab anno 1419 ad 1422, si fides cuidam

catalogo MS . debeatur .

XLIII . — Aimericus de Rupe-Maurelli 1434 prioratum S.-Leopha

rii confert Jacobo Joculatori , et 1438 prioratum de Bruniquello Petro

de Caramanno . Prioratum de Cuquomonte cellarii officio univit 1444 .

Episcopus Montis-Albani electus 1445, abbatiam retinuit in commen

dam usque ad 1449 , quo obiit sepultus in ecclesia Moissiaci 16 octo

bris ?

XLIV . Petrus de Caramanno electus 25 octobris 1449 , cujus

electionem confirmavit Jacobus de Monsiaco vicarius generalis Odonis

abbatis Cluniacensis 28 januarii insequentis. Decimas ecclesiasticas in

diæcesi Mont-Albanensi an . 1 456 exigebat ex delegatione Tristandi

de Aura , Conseranensis episcopi .

Statuta pro monasterio Campi-rotundi condit an . 1460. A Sixto

papa IV bullam obtinuit 1481 , cujus auctoritate a juridictione Jacobi

abbatis Cluniacensis solvitur .

Fuit etiam abbas Galliacensis. An . autem 1484 abbatiam Moissia

censem transcripsit Antonio de Caramanno nepoti suo .

+ Voir la biographie de notre septième évêque .

2 Voir sa biographie comme évêque ci -avant .

XII ,
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XLV. — Antonius de Caraman Petri nepos, an . 1 490, 1492, 1499 1 .

XLVI . Antonius de Narbonne ? , cujus proventus intercepti sunt

jubente rege an . 1546 , quod ipso invito abbatiam nepoti suo in mani

bus papæ resignasset .

XLVII. - Johannes de Narbonne Antonii ex fratre nepos, jam an .

4524. Anno 1532, causa excidit quam adversus quosdam e monachis

ut refractarios habebat. Anno 1539 , solemne funus Johannis Des -prez

Montalban . episcopi cum pontificalibus indumentis in ipsa principe

ecclesia celebravit . Abbatiam , permittente rege, episcopatu Biterrensi

commutavit an . 1543 cum Johanne de Letes Johannis Des -prez nepote .

XLVIII . – Johannes de Letes , ex permutatione , ut dictum est ,

monachos ad numerum 30 contraxit, qui nobiles forent. Cum iisdem

transegit annis 1543 et 1544 , quam transactionem Paulus III Sum

mus Pontifex bulla confirmavit vui cal . junii , an . I sui pontificatus.

Eam quoque rex ratam habuit, annoque 1566 Johannes abbatiam

suam cardinali Guisio resignavit , quo facto catholicam fidem abjuravit 3 .

VII

ABBAYE DE SAINT-MARCEL.

XVI. - Arnaldus II , de la Barde, 1318, 1319.

XVII. — Petrus V, Borgny, al . Borgy, cum Petro Molinerii, et